
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº CBT IFSP 052, DE 29 DE ABRIL DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art.1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a CEIC - Comissão para Elaboração e Implementação de
Projetos Pedagógicos Curso Técnico Integrados ao Médio de Informática, a saber:

Roberta Silva Antunes - Presidente da Comissão
Docentes
Elaine Cristina de Araújo - CB091984
Fabiana Lacerda de Vilaço - IT238788
Ivaldo Marques Batista - CG10274X
Leandro Fabrício Campelo - SZ206982 - Representante de Pesquisa
Leonardo Mateus Marion Jorge - CB250375
Lucas Kenjy Bazaglia Kuroda - CB250041
Ludmila Erica Cambusano Souza - CB213901
Natália Salan Marpica - CB208826
Paulo Vitor de Souza Perri - CB213925
Rebeca Previate Medina - CB250648
Sueli Maria Preda dos Santos Torres - CB950506
Wellington Santos Ramos - CB131362
Discentes
Luna Ramalho Simão - CB3014142
Nicolly Pereira Romão - CB3009122
Pedagogas
Waldisia Rodrigues de Lima - CB082016
Gisela de Barros Alves Mendonça - CB090128 - Representante da Extensão

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor Geral

Portaria CBT IFSP 052/2022
Página 1


		2022-05-02T11:20:12-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




